
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w przetargu nieograniczonym pn. Budowa zaułka ul. Kleeberga ( nr geod. 3806) w Bielsku Podlaskim.

Numer Izp.271.7.2015

Data wydania 2015-04-03

Izp.271.7.2015

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 67354-2015 z dnia 2015-03-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu : 1) pasa pieszo-jezdnego z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm - ok. 380,00 m2, 2)
sieci wodociągowej - ok. 48,50 m, 3) przykanaliki deszczowe - ok. 9,00 m, ...
Termin składania ofert: 2015-04-15

Numer ogłoszenia: 75866 - 2015; data zamieszczenia: 03.04.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 67354 - 2015 data 26.03.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 0-85 73 18 100, fax. 0-85 73 18 150.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4..
W ogłoszeniu jest: o W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca winien wykazać, że dysponuje co najmniej 1 osobą - posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w rozumieniu ustawy z dnia 07.07.1994r. Prawo budowlane ( Dz. U. z 2013r. poz. 1409 z póź. zm) lub
odpowiadające im uprawnienia równoważne według przepisów kraju ich uzyskania, do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych : - w
specjalności drogowej w ograniczonym zakresie lub bez ograniczeń, - w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych  i kanalizacyjnych bez
ograniczeń.
W ogłoszeniu powinno być: o W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca winien wykazać, że dysponuje co najmniej 1 osobą -
posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w rozumieniu ustawy z dnia 07.07.1994r. Prawo budowlane ( Dz. U. z 2013r. poz. 1409 z
póź. zm) lub odpowiadające im uprawnienia równoważne według przepisów kraju ich uzyskania, do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych : -
w specjalności drogowej w ograniczonym zakresie lub bez ograniczeń, - w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych w
ograniczonym zakresie lub bez ograniczeń.

 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Metryka strony

Zamówienie Nr Izp.271.7.2015 z dnia 2015-04-03 - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w przetargu nieograniczonym pn. Budowa zaułka ul.
Kleeberga ( nr geod. 3806) w Bielsku Podlaskim.

Udostępniający: Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2015-04-03
Data modyfikacji: 2015-04-03

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2015-04-03

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67354&rok=2015-03-26
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.7.2015 z dnia 2015-04-03 - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w przetargu nieograniczonym pn. Budowa zaułka ul. Kleeberga ( nr geod. 3806) w Bielsku Podlaskim.

